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Sveriges Färgfabrikanter tipsar konsumenten: 
Anlita målare och använd ROT-avdraget för bredspackling 
 
Bredspackling är bland det mest tidskrävande momentet när du ska måla om en tidigare 
tapetserad vägg. Med det nyinförda ROT-avdraget skapas nya möjligheter att ta hjälp av 
professionella hantverkare för att få ett perfekt resultat snabbare, för en liten peng. 
Därför vill Sveriges Färgfabrikanter tipsa privatpersoner att anlita en professionell 
hantverkare för bredspackling, en investering för framtiden. Med ett slätt underlag är det 
lätt att själv måla om väggarna ofta.   
 
Underlagsarbete, som bredspackling av väggar med efterföljande slipning, är enkelt för ett proffs, men ofta 
tidskrävande för lekmannen. Cirka 75 procent av tiden vid ommålning går till underarbete och bara 25 procent på 
det faktiska målningsarbetet. 

– Att bredspackla är ett tidskrävande momentet när du ska få en slät yta där tapeten har suttit. Därför vill vi 
tipsa hemmafixarna att passa på att använda ROT-avdraget och anlita ett proffs för just bredspacklingen, 
det går betydligt snabbare och är en investering för framtiden. Att måla på den färdigspacklade väggen 
fixar du lätt själv. Att måla en eller flera väggar i är dessutom ett billigt sätt att förändra hela upplevelsen 
av ett rum och går snabbt, säger Olof Holmer VD för Sveriges Färgfabrikanters Förening. 

 
Sveriges Färgfabrikanter driver kampanjen ”Måla över tapeten” som syftar till att informera om och utbilda 
fördelarna med att måla. Målet med kampanjen är att på ett pedagogiskt sätt guida den som ska måla inomhus till 
ett snabbt, enkelt och lyckat målningsresultat. 

För mer tips och råd om hur du målar, besök http://www.malaovertapten.nu 
 
 
Om ROT-avdraget 
ROT-avdraget gäller från och med den 8:e december 2008 och gör det möjligt för privatpersoner att vid 
reparationer, som kostar upp till 100 000 kr, dra av 50 procent av arbetskostnaden per person.  
 
Här hittar du rätt företag för jobbet på din hemort: http://www.rotavdrag.se/  
 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Olof Holmer, VD för Sveriges Färgfabrikanters Förening, e-post: olof.holmer@ktf.se,   
Telefon: 08-783 82 43, Mobil: M: 0709-50 70 19. www.sveff.se 
 


